



MAZOWIECKI OŚRODEK DORADZTWA ROLNICZEGO

*tu wpisz tytuł kalkulacji: →

Koszty i opłacalność uprawy 1 ha malin.

Polik grupy 2

Ukryj wiersze

Ukryj wariant II

Ukryj wariant III

Odkryj wiersze

Odkryj wszystkie warianty

Wyszczególnienie	Jedn.	Wariant I			Wariant II		
		Ilość	Cena j.	Wartość	Ilość	Cena j.	Wartość
RAZEM WARTOŚĆ PRODUKCJI							
Produkcja główna: maliny	dt	60,00	400,00	24000,00	100,00	500,00	50000,00
Produkcja:				0,00			0,00
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE							
1. RAZEM MATERIAŁ SIEWNY:							
- własny				0,00			0,00
Sadzonki - zakup (na 1/5 plantacji)	szt	1240,00	3,00	3720,00	1240,00	3,00	3720,00
2. RAZEM NAWOŻENIE							
Hydrokomplex	dt	1,50	260,00	390,00	1,50	260,00	390,00
Oesd	dt	3,00	154,40	463,20	3,00	154,40	463,20
Saletra amonowa	dt	1,50	110,00	165,00	1,50	110,00	165,00
3. RAZEM ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN							
Stomp Aqua 455 CS	l	3,00	43,50	130,50	3,00	43,50	130,50
Mospilan 20 SP	kg	0,20	473,60	94,72	0,20	473,60	94,72
Switch 62,5 WG (2 zabiegi)	kg	1,60	522,00	835,20			0,00
Mythos 300 SC (2 zabiegi)	l			0,00	5,00	119,00	595,00
Feldor 500 SC (2 zabiegi)	l	3,00	314,00	942,00	3,00	314,00	942,00
4. RAZEM KOSZTY SPECJALISTYCZNE							
A. Specjalistyczne wydatki							
Opakowania - lubiarki 2 kg	szt	200,00	1,20	240,00			0,00
Opakowania - pojemniki 0,5 kg	szt			0,00	20000,00	0,22	4400,00
B. Usługi specjalistyczne prod. roślinnej							
C. Najem dorywczy do prac specjaliz.							
Założenie plantacji, pielnie	rbh	100,00	17,00	1700,00	120,00	17,00	2040,00
Zbór ręczny	szt	3000,00	4,00	12000,00	20000,00	1,20	24000,00
5. RAZEM INNE KOSZTY							
Koszt bezpośredni prod. 1 dt				344,68			369,40
Nadwyżka bezpośrednia bez dopłat				3319,38			13059,58
RAZEM KOSZTY POŚREDNIE							
K. ogólnogospodarcze-10% k. bezpośr.				2068,06			3694,04
Praca ciągnika własnego	cnh	40,00	81,64	3265,60	47,00	81,64	3837,08
RAZEM KOSZTY OGÓLEM							
				26014,28			44471,54
Koszt produkcji 1 dt				433,57			444,72
Dochód z działalności bez dopłat				-2014,28			528,46
Dopłaty do produkcji				888,18			888,18
Dochód z działalności				-1126,10			6416,64
Wskaźnik opłacalności	%			95,67%			114,43%

OPRACOWAŁA: Dorota Cieszevska
ODDZIAŁ: Płońsk

*tu wpisz miesiąc: rok →

DATA: grudzień 2019

UWAGI:

Wariant I - zbiór w lipcu w 2 kg lubiarki

Wariant II - uprawa josienna, zbiór w 0,5 kg pojemniki

Dopłaty do produkcji w 2019 roku: jednolita płatność obszarowa - 471,64 zł/ha, płatność za zazielenienie - 316,54 zł/ha. Dopłaty do paliwa - 100,00 zł/ha. Minimalna

*tu wpisz uwagi →

stawka za godzinę pracy w 2020 roku będzie wynosiła 17,00 zł.

*Aby liczby w kolumnach były widoczne,
należy kliknąć dowolny przycisk.*